

<i>Mikä on jo hyvin? Hyvät teot.</i>	<i>Ideat ja innovaatiot. Mitä voisi tehdä?</i>	<i>Epäkohdat ja ongelmat. Mitä seuraavaksi?</i>
Vihreä	Keltainen	Punainen
Maalämmön hyödyntäminen	Kunnan panostettava vuokra-asuntoihin	Jätehuolto / kierrätys
Paikallisten tuotteiden nousu	Vastuullisuusteot näkyväksi nettisivuille + some + yllas.fi	Ylilaidunnus
Biopohjainen aluelämpölaitos (Sport Resort)	Koulutus	Vesistöjen tila
Lumiaitojen käyttö	Junareitti Euroopasta (tunneli)	Paikallisen tuotteen saatavuus
Kylät/palvelut sijoiteltu järkevästi	Kierrätysohjeet turisteille	Asuntopula
Yhteinen tahtotila	Tehdään puhtaasta kraanavedestä paikallisylpeys vrt. maailman puhtain ilma. "Älä osta pullovettä!"	Ei olla osattu tuoda vahvuuksia esille --> vastuullisuus ei näy
Yrittäjien välinen yhteistyö	Älä osta muovipussia	Rajalliset henkilökohtaiset digitaaliset taidot
Paikallisen tuotteen saatavuus	Sähköautojen latauspisteet kaikkien nettisivuille saapum	Biojätteen kierrätys
Maalämpö	Bussiyhteydet ja aikataulut bussikatoksiin.	Alueen (kevyen liikenteen) kartat
Ilmalämpöpumppu	Upotettava kartta (pdf) yrityksienv sivuille / mökkikansioon eli missä on lähtöpaikat ja miten sinne pääsee ilman autoa	Miten toimin ilman autoa?
Paikalliset oppaat	Ski-bussin hyödynnys muuta kuin lasketteluun. Esim. skibussilla paikkaan x ja sieltä kävellen 'kotiin'.	Vastuullisista toimintatavoista viestiminen
Yhteistyö paikallisten yritysten kanssa / kesken	Aurinkosähkö ja tuulivoima	Biojäte
Kierrätyspaikat	Ympärivuotisuus	Kaivosteollisuus?
Luonnon kestävä käyttö - ohjatut retket, lihasvoimin toteutetut retket	Valtava potentiaali esteettömyydessä	Kausiluontoisuus
Resurssien jakaminen yritysten kesken	Kaikesta voi viestiä	Matkakaketjut
Paikallisen työvoiman käyttö	Maalämpösuunnitelma + pienentää hiilijalanjälkeä	Ei osata viestiä kestävydestä
Paljon mahdollisuuksia viestiä: some pr, www, word of mouth (wom)	Hyödynnetään historiaa ja tarinoita	Ei uskalleta tarttua mahdollisuuksiin
Ei kertakäyttöasioita käytössä		Bio (kauppa)
Kierrätyspiste, kinkkurasva		Kerro enemmän rutiineista esim. jätteen kierrätys
Pyyhkeitä ja lakanoita ei vaihdeta joka pv..		Kulkuyhteydet ja aukioloajat ajoissa tietoon
Komposti		
Ei muovita tarjota, alihankkijat muuttaneet käytäntöjä		
Ruokaa saa omana rasiaan		

Led-lamput		
Aurinkopaneelit		
Sitoutunut monivuotinen työntekijä		
Kimppakyytimahdollisuus huomioidaan työvuorosunnittelussa		
Paikallisuus ja paikallisten työllistäminen (TET)		
Firmit n. 1950 vuodesta lähtien (pitkän linjan yrittäjät), on kestävä kehitystä --> viestintään mukaan		